285 286
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
リ

母材硬度保証範囲（詳細 X P.1499）
総焼入品（ツバ部焼きなまし処理なし）
注文例
Order 型    式 － L － P － V － C － S
ESVX5 － 70.00 － P4.50 － V3.50 － C4.00 － S3
出荷日
Delivery 3
H T
型    式 指定0.01mm単位 S
指定1mm単位Type No. L P V C
6
4
ESVX
ESVXN
3
20.00～110.00
2.50～3.00
1.0≦V≦P－0.6 V＋0.2≦C≦P－0.4 2≦S≦V×3
7 4 3.01～4.00
8 5 4.01～5.00
9 6 5.01～6.00
10 7 6.01～7.00
11 8 7.01～8.00
Price
価格
型    式 ￥基準単価    1～9本
Type No. L20.00～100.00 L100.01～110.00
ESVX
3 8,750 11,630
4 8,930 11,710
5 9,110 10,480
6 9,300 10,700
7 9,490 10,920
8 9,790 11,300
V 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC －0.02
0 KC 1面ツバカット
P/2≦KC＜H/2 100
WKC
0
－0.02
WKC 2面ツバカット
P/2≦WKC＜H/2 200
KAC －0.02KBC
0 KAC
KBC
寸法違いツバカット
P/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
300
RK
C
RKC －0.02
0 RKC 2面（直角）ツバカット
P/2≦RKC＜H/2 200
DKC
DK
C
DKC
0
－0.02
DKC 3面ツバカット
P/2≦DKC＜H/2 300
SK
C
－0.02SKC
0 SKC 4面ツバカット
P/2≦SKC＜H/2 400
±0.5